
321 

C O M M E R C E . 

TABLEAU CVIII. Importations—Quantités et valeur des produits de tous pays importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 
1903-1907—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1903. 1904. 1905. 1906. 1907 

rv. Produits forestiers totaux 
Liège 
Manches de pelles " D " 
Jantes de noyer, sciées seule­

ment, non façonnées 
Billes pour paquets de manches, 

de fonds, douves et bardeaux. 
Billettes de noyer et pièces de 

noyer pour rayons et roues, 
sciées 

Rayons en noyer 
Moyeux de roue 
Ivoire végétal 
Piquets de clô. et trav.de ch.de f. 
Bois en grume (billots) et bois 

rond, non façonné . . . . . . . 
Bois équarris et sciés, madriers, 

planches, etc— 
Planches,madriers,volig's, etc 
Cerisier, noyer, etc , 
Acajou 
Chêne.. 
Pin résineux 
Bois à bâtir, fendu et scié. . . 
Bard*eaux 
Douves 
Noyer 
Frêne blanc 
Autres bois équarris et sciés.. 

Total bois équar. et sciés. 
Bois de chauffage 
Autres produits forestiers 

V. Matières fabriquées.. ..totaux 
Aie, bière et porter 
Bière de gingembre 
Articles chirurgicaux antisept.. 
Asphalte 
Poudre à pâte 
Billes, queues et accessoires 

pour tables de bagatelle 
Paniers 
Courroies, toutes sortes, cuir et 

caoutchouc exceptés 
Ceintures chirurgicales, band, 

herniaires et suspensoires.. . . 
Ceintures, toutes sortes, n.d.a. 
Cloches 
Tables de billard 
Ficelle d'engerbage 
Ficelle d'engerbage, (articles 

pour fabrication de) 

Neuf mois. 

5,116,829 
84,629 
27,189 

42,337 

11,412 

7,292 
131,639 
12,685 
14,159 

132,679 

389,267 

954,203 
305,657 
55,286 

1,268,053 
559,045 
690,951 
27,931 

111,317 
55,608 
42,392 
100,796 

4,171,239 
67,212 
25,090 

150,590,167 
251,257 

8,019 
47,852 
96,046 
107,570 

3,823 
37,036 

80,250 

57, 
66, 
20, 

1,810, 

.280 
321 
335 
(522 
238 

347,585 

7,165,348 
78,357 
45,886 

27,610 

29,376 

6,619 
178,603 
24,074 
23,132 

292,887 

396,348 

2,839,650 
457,419 
138,388 

1,492,577 
302,375 
326,760 
22,141 

146,580 
57,770 
97,479 

154,883 
6,036,022 
112,631 
3,803 

158,923,517 
282,974 
9,377 

51,869 
139,026 
109,943 

6,657 
50,644 

78,009 

29,257 
70,065 
79,073 
30,039 

1,459,704 

74,702 

6,191,453 
79,095 
52,735 

19,531 

31,572 

10,794 
126,275 
31,960 
21,411 
376,014 

479,791 

2,347,614 
318,330 
78,659 

1,200,981 
405,733 
145,338 
16,590 

135,893 
34,211 
69,912 
93,537 

4,846,798 
111,328 

4,149 

6,120,184 
75,252 
35,675 

26,744 

43,356 

16,514 
108,100 
14,359 
27,009 

508,696 

889,571 

1,251,151 
420,524 
197,476 

1,239,259 
565,474 
189,418 
21,311 

198,835 
43,246 
72,034 
75,988 

4,274,716 
96,021 
4,171 

165,542, 
323. 

9, 
58. 

133i 
122; 

3. 
53! 

187, 

66,321 

34, 
1,294! 

60,621 

,823,189 
413,475 
14,774 
69,161 

172,641 
138,585 

8,082 
57,879 

76,543 

25,392 
87,568 
109,129 
32,916 
650,741 

67,578 

5,869,481 
49,254 
40,940 

25,849 

55,480 

13,689 
150,604 
12.090 
22,'459 

291,966 

410,264 

1,029,339 
390,965 
184,450 

1,395,210 
1,288,791 

40,409 
10,362 
204,793 
38,821 
80,552 
57,740 

4,721,432 
72,592 
2,862 

165,782,043 
413,156 
12,725 
71,556 

239,811 
83,443 

8,860 
55,456 

72,909 

20,666 
78,542 
74,729 
28,793 

1,647,780 

268,000 

2 1 — A . C . 

http://trav.de
http://ch.de

